

アレルギー表示一覧表

グランド・フェアメニュー



2018年 7月 17日

NO. 1

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレシ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ハンバーグ																											
ハンバーグ&フリフリGチキン		●	●	●								●	●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
3種のクリームチーズハンバーグ		●	●	●						▲		●	●	●	●	●	●	●	●					●	▲		
和風みぞれおろしハンバーグ		●	●	●								●	●	●	●	●	●	●	●					●	●		
アボカドエッグハンバーグ		●	●	●							▲		●	●	●	●	●	●	●					●	▲		
ハンバーグコンボ		●	●	●							▲		●	●	●	●	●	●	●					●	▲		
ビーフシチューハンバーグ		●	●	●								●	●	●	●	●	●	●	●					●	●		
ハンバーグ&どでかエビフライ		●	●	●		●					▲		●	●	●	●	●	●	●					●	▲		
とろーりデミたまハンバーグ		●	●	●							▲		●	●	●	●	●	●	●					●	▲		
ハンバーグ&大エビフライ2尾		●	●	●		●						●	●	●	●	●	●	●	●					●	●		
ハンバーグ&チキン&大エビフライ		●	●	●		●						●	●	●	●	●	●	●	●					●	●		
頂きハンバーグ		●	●	●								●	●	●	●	●	●	●	●					●	●		
頂きハンバーグ(和風おろし)		●	●	●								●	●	●	●	●	●	●	●					●	●		
ステーキ																											
フリフリグリルチキン		●	●	●														●	●					●	●		●
リブステーキ&フリフリグリルチキン		●	●	●								●						●	●					●	●		●
照焼きチキンステーキ		●	●	●							▲							●	●					▲			●
リブロースステーキ		●	●	●							▲							●	●					▲			●
熟成リブロースビフカツ		●	●	●								●	●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
リブ&大エビフライ		●	●	●		●						●						●	▲	▲				●	●		●
選択ゆずポン酢ソース				●														●									
選択ステーキソース				●														●									
選択Sガーリックソース				●														●									
ライス・パン																											
ライス																											
ライ麦パンとゴマロール		●	●	●														●									●
和風ごはん																											
スープ																											
野菜と五穀のコンソメスープ		●	●	●			▲	▲	▲	▲	▲	●						●	▲	●				▲	▲		●
コーンポタージュ		▲	●	●		▲	▲	▲				▲						●	●	▲				▲	▲		●
オニオンスープ		●	●	●								●						●	●								●
味噌汁				●														●									●
味噌汁・漬け物				●				●										●									●
サラダ																											
フレッシュサラダ		●	●	●														●	●								●
シーザーサラダ		●	●	●														●	●								●
生ハムサラダ		●	●	●														●	●								●

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレシ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
パスタ																											
海老とアボカドのチーズクリーム		●	●	●														●	●						●		
ベーコンときのこのバター醤油		●	●	●														●	●	●				●			
ヤリイカと明太子のバターソース		●	●	●						●								●	●								
トマトとモッツアレラチーズ		●	●	●														●	●	●							
茄子とモッツアレラのボロネーゼ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		
厚切りベーコンのカルボナーラ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●								
海老とベーコンの養沢ナポリタン		●	●	●				●	▲	▲			●					●	▲	●				●			
ライトミール																											
アボカドロコモコプレディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		
デミロコモコプレートディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		
チーズロコモコプレートディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		
カレーロコモコプレートディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		
熟成リブロースプレートディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
モチコチキンプレートディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
ロコモコ プレートディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
ポーケデミカツプレートディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
タコライス プレートディッシュ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
モチコチキンバーガー		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
ベーコンチーズBBQバーガー		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
アボカドチーズバーガー		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
ビーフシチューオムライス		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
グリルチキンオムライス		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
ポロニー風ミートソースドリア		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
彩り野菜のカレードリア		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
魚介のクリームソースドリア		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
大エビフライ		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
チーズインロコモコプレート		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
和風膳																											
熟成リブロースビフカツ膳		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
リブロースステーキ膳		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
ハンバーグ & どでか海老フライ膳		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●	▲	●
とろーりデミ玉ハンバーグ膳		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●	▲	●
熟成リブステーキ丼		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
てりやきチキン丼		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●					●	●		●
まぐろたたき丼(アボカド)		●	●	●									●	●	●	●	●	●	●								

